



**100**  
A N N I  
INSIEME A VOI  
1912 · 2012

## Polizza Rischi Civili

LA VALUTA DELLA POLIZZA E' EURO

AGENZIA GENERALE  
VIBO VALENTIA

Polizza

160 00229452

CONTRAENTE CASA PROTETTA VILLA DELLE ROSE SRL

Codice Cliente 94477

Codice Fiscale/Partita IVA 02921600793

Indirizzo VIA ROMA, 270

Comune MONTEROSSO CALABRO

C.A.P. 89819 Provincia VV

Effetto ore 24 del 23/10/2012 Scadenza ore 24 del 23/10/2022 Frazionamento Semestrale

Prima quietanza 23/04/2013 Sostituisce Polizza n. 000200016000225937

PREMIO ALLA FIRMA

RATE SUCCESSIVE

	Imponibile	Imposta	TOTALE	Imponibile	Imposta	TOTALE
Incendio	720,72	160,38	881,10	720,72	160,38	881,10

Ubicazione del Rischio (Via, n. civico)

VIA ROMA, 270

Comune

MONTEROSSO CALABRO

C.A.P. Prov

89819 VV

Adibito a:

Istituto di cura

ANNO DI COSTRUZIONE

2007

CLASSIFICAZIONE DEL FABBRICATO

1

### ASSICURAZIONE INCENDIO - GARANZIE E SOMME ASSICURATE

Fabbricato	Contenuto	Rischio Locativo	Ricorso Terzi
2.200.000,00	110.000,00	Garanzia Esclusa	200.000,00

CODICI CLAUSOLE SPECIALI

064

P01

ALLEGATI MODELLI DI POLIZZA

FRA01

IAPRY

11002

11298



\* 1 2 0 0 0 0 1 9 1 0 6 \*

**DICHIARAZIONI DEL CONTRAENTE**

Il Contraente dichiara di aver ricevuto, di aver preso conoscenza e di accettare le definizioni e le Condizioni di Assicurazione Mod.11298 ed.12/2010 e tutte le eventuali altre clausole e modelli precedentemente indicati.

Dichiara inoltre di non aver sofferto danni nell'ultimo decennio e che i beni descritti nella presente polizza non sono assicurati presso altri assicuratori.

Ogni deroga, modifica o integrazione alle dichiarazioni che precedono deve esplicitamente risultare dal testo di polizza.

Fatta in tre esemplari ad un solo effetto in VIBO VALENTIA

lì, 23/10/2012



Agenzia Generale di Vibo Valentia

*Salvo Perna*

IL CONTRAENTE

*[Signature]*

IL CONTRAENTE DICHIARA DI AVER RICEVUTO IL FASCICOLO INFORMATIVO COMPOSTO DA NOTA INFORMATIVA E CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE E DI AVER LETTO TALI DOCUMENTI PRIMA DELLA SOTTOSCRIZIONE DELLA POLIZZA.

IL CONTRAENTE

*[Signature]*

**NORME CONTRATTUALI DA APPROVARE SPECIFICAMENTE**

Ai sensi degli articoli 1341 e 1342 del Codice Civile il sottoscritto dichiara di approvare specificamente le disposizioni dei seguenti articoli delle Condizioni Generali di Assicurazione

Art. 6 - Recesso in caso di sinistro (se Professionista)

Art. 7 - Proroga e periodo dell'Assicurazione

Art. 16 - Esagerazione dolosa del danno

Art. 17 - Procedura per la valutazione del danno

Art. 18 - Mandato dei periti

Art. 21 - Assicurazioni presso diversi assicuratori

Art. 23 - Pagamento dell'indennizzo.

IL CONTRAENTE

*[Signature]*

Il premio precedentemente indicato alla firma è stato versato in mie mani oggi 23/10/12 L'INCARICATO

*[Signature]*



**FRAZIONAMENTO DEL PREMIO**

La Società concede la facilitazione del pagamento del premio in forma rateale, come stabilito in polizza. Tale agevolazione non menoma l'obbligo del Contraente di completare il premio annuo anche in caso di anticipata risoluzione del contratto.

Parte di pagina lasciata intenzionalmente bianca.

[The page contains a dense, illegible pattern of text, likely a scan of a document with very small font or significant noise.]

**CLAUSOLE SPECIALI****P01 Poliennialita'**

Il presente contratto gode di una riduzione del premio (minimo 5%) ai sensi della Legge numero 99 del 23 luglio 2009. Se la durata del contratto supera i cinque anni, l'assicurato trascorso il quinquennio, ha facolta' di recedere dal contratto con preavviso di sessanta giorni e con effetto dalla fine dell'annualita' nel corso della quale la facolta' di recesso e' stata esercitata.

VIA ROMA 270 MONTEROSSO CALABRO 89819 VV

064 SPESE PER LA RICERCA E RIPARAZIONE DEL GUASTO

La Societa', in caso di danno da acqua condotta indennizzabile in base alla presente polizza, si obbliga a risarcire:

- a) Le spese sostenute per riparare o sostituire le tubazioni e relativi raccordi collocati nei muri e nei pavimenti, che hanno dato origine alla fuoriuscita di acqua condotta;
- b) Le spese necessariamente sostenute a tale scopo per la demolizione e il ripristino di parti del fabbricato assicurato.

Per l'efficacia della garanzia accessoria, condizione essenziale e' che il fabbricato assicurato non abbia, rispetto alla data di decorrenza della presente polizza, vetusta' maggiore di anni 20.

Se al momento del sinistro tale circostanza dovesse risultare non corrispondente allo stato delle cose, saranno applicate le disposizioni di legge.

Sono esclusi, per ogni sinistro, i primi Euro 150; tale franchigia e' cumulabile con quella pattuita per la garanzia acqua condotta.

Resta convenuto che, in ogni caso, non potra' essere indennizzata somma superiore a Euro 1.550 per piu' sinistri occorsi nell'annualita' assicurativa.

Parte di pagina lasciata intenzionalmente bianca.

Pagina lasciata intenzionalmente in bianco



**Agenzia Generale INA ASSITALIA**  
di VIBO VALENTIA  
VIALE F. PROTETTI, 2 89900 VIBO VALENTIA  
Tel. 547372

**Valido solo per soggetti persone fisiche (ex L. 214/2011 le norme non si applicano alle persone giuridiche, enti, associazioni)**  
**INformativa contrattuale ramo DANNI** **PROPOSTA/POLIZZA N. 160 00229452**

**INFORMATIVA AI SENSI DELL'ARTICOLO 13 DEL D. LGS. 196/2003**

Nel rispetto della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali, La informiamo che la nostra Società e l'Agenzia Generale sopraindicata, in qualità di autonomi titolari di trattamento, intendono acquisire o già detengono dati personali che La riguardano, eventualmente anche sensibili o giudiziari (1), al fine di fornire i servizi assicurativi (2) da Lei richiesti o in Suo favore previsti.

I dati, forniti da Lei o da altri soggetti (3), sono solo quelli strettamente necessari per fornirLe i servizi sopracitati e sono trattati solo con le modalità e procedure - effettuate anche con l'ausilio di strumenti elettronici - necessarie a questi scopi, anche quando comunichiamo a tal fine alcuni di questi dati ad altri soggetti connessi al settore assicurativo e riassicurativo, in Italia o all'estero; per taluni servizi, inoltre, utilizziamo soggetti di nostra fiducia che svolgono per nostro conto, in Italia o all'estero, compiti di natura tecnica, organizzativa e operativa (4).

I Suoi dati possono inoltre essere conosciuti dai nostri collaboratori specificatamente autorizzati a trattarli, in qualità di Responsabili o Incaricati, per il perseguimento delle finalità sopraindicate. I Suoi dati non sono soggetti a diffusione.

Senza i Suoi dati - alcuni dei quali ci debbono essere forniti da Lei o da terzi per obbligo di legge (5) - non potremo fornirLe i nostri servizi, in tutto o in parte.

Lei ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Suoi dati presso di noi, la loro origine e come vengono utilizzati; ha inoltre il diritto di farli aggiornare, rettificare, integrare o cancellare, chiederne il blocco ed opporsi al loro trattamento (6).

Lei potrà esercitare tali diritti e richiedere informazioni in merito ai soggetti o alle categorie di soggetti cui vengono comunicati i dati o che possono venirne a conoscenza in qualità di Responsabili o Incaricati preposti ai trattamenti sopra indicati, rivolgendosi:

- ad INA ASSITALIA S.p.A. - Responsabile ex art. 7 D. Lgs 196/2003 è Generali Corporate Services S.c.a.r.l. - Privacy Gruppo Italia, Via Leonida Bissolati n. 23, 00187 Roma, tel. 06/4722.4865 fax 041.2593999. Il sito [www.inaassitalia.it](http://www.inaassitalia.it) riporta le informative aggiornate ed ulteriori notizie in merito alle politiche privacy della nostra Società, tra cui l'elenco aggiornato dei Responsabili.

- all'Agenzia Generale sopraindicata.

Sulla base di quanto sopra, apponendo la Sua firma in calce, Lei può esprimere il consenso al trattamento dei dati - eventualmente anche sensibili - effettuato dalla Società e dall'Agenzia Generale, alla loro comunicazione ai soggetti sopraindicati e al trattamento da parte di questi ultimi.

Luogo e data

Nome e cognome dell'gli interessato/i (leggibili)

Firma

VV 31/10/12

CARA PROTETTA V. VA delle Rose Srl

**NOTE:**

- (1) L'art.4, co.1, lett. d) del D. Lgs. 196/2003 definisce sensibili, ad esempio, i dati relativi allo stato di salute, alle opinioni politiche e sindacali e alle convinzioni religiose; lo stesso art.4, co.1, lett. e) definisce giudiziari i dati inerenti il casellario giudiziale, l'anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato o dei carichi pendenti e la qualità di imputato o di indagato.
- (2) Predisposizione e stipulazione di contratti di assicurazione, raccolta dei premi, liquidazione dei sinistri o pagamento di altre prestazioni, riassicurazione, coassicurazione, prevenzione e individuazione delle frodi assicurative e relative azioni legali, costituzione esercizio e difesa di diritti dell'assicuratore, adempimento di specifici obblighi di legge o contrattuali, gestione e controllo interno, attività statistiche (come individuati dalla Raccomandazione del Consiglio d'Europa REC(2002)9).
- (3) Ad esempio contraenti di polizze collettive o individuali che La qualificano come assicurato, beneficiario, proprietario dei beni assicurati o danneggiato (v. polizze di responsabilità civile); nonché anche dati consultabili in fase preassuntiva, assuntiva o liquidativa.
- (4) I soggetti possono svolgere la funzione di Responsabili del nostro trattamento, oppure operare in totale autonomia come distinti Titolari di trattamenti aventi le medesime finalità sopra indicate o finalità ad esse correlate. Si tratta, in particolare, di soggetti facenti parte della cosiddetta "catena assicurativa": contraenti, assicurati; agenti, subagenti ed altri collaboratori di agenzia, produttori, mediatori di assicurazione, banche, SIM ed altri canali di acquisizione di contratti di assicurazione; assicuratori, coassicuratori e riassicuratori; legali e medici fiduciari, attuari, consulenti tecnici, periti, autofficine, centri di demolizione di autoveicoli, strutture sanitarie, società di recupero crediti e altri erogatori convenzionati di servizi; tali dati possono essere inoltre comunicati a società del Gruppo Generali e ad altre società che per nostro conto svolgono servizi di gestione e liquidazione dei sinistri, servizi informatici, telematici, finanziari, amministrativi, di rilevazione della qualità del servizio, di archiviazione, di stampa della corrispondenza e di gestione della posta in arrivo e in partenza, di revisione contabile e certificazione di bilancio. I dati possono essere comunicati a società del Gruppo Generali per attività di prevenzione e individuazione delle frodi assicurative, nonché ad organismi associativi (ANIA) e consorzi propri del settore assicurativo nei cui confronti la comunicazione dei dati è funzionale per fornire i servizi sopra indicati o per tutelare i diritti dell'industria assicurativa; alcuni dati possono essere comunicati, per obbligo di legge o regolamento, ad organismi istituzionali, quali Autorità Giudiziaria e Forze dell'Ordine, ISVAP, Banca d'Italia UIF, Ministero dell'Economia e delle Finanze, Ministero delle Attività Produttive, CONSAP, UCI, Ministero delle Politiche Agricole e Forestali, Casellario Centrale Infortuni, Motorizzazione Civile e dei Trasporti in Concessione, concessionarie per la riscossione dei tributi.
- (5) Lo prevede ad esempio la normativa in tema di constatazione amichevole del sinistro.
- (6) Questi diritti sono previsti dall'art. 7 del D. Lgs. 196/2003. L'integrazione presuppone un interesse. La cancellazione ed il blocco riguardano i dati trattati in violazione di legge. Il diritto di opposizione può essere sempre esercitato nei riguardi del materiale pubblicitario o di vendita diretta o per il compimento di ricerche di mercato o di comunicazione commerciale. Negli altri casi, l'opposizione presuppone un motivo legittimo.

pagina lasciata intenzionalmente in bianco